

NORDD IVS

Polensgade 52 4 tv
2300 København S

Årsrapport
20. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Justin Niklas Jones
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NORDD IVS
Polensgade 52 4 tv
2300 København S

e-mailadresse: nordd@nordd.dk

CVR-nr: 40274960

Regnskabsår: 20/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge smykker

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud op 30.157 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende men dog forventeligt da det er virksomhedens første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 20. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		-32.266
Personaleomkostninger		-578
Øvrige finansielle omkostninger		-5.613
Skat af årets resultat		8.300
Årets resultat		-30.157
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-30.157
I alt		-30.157

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Udskudte skatteaktiver		8.300
Tilgodehavender i alt		8.300
Omsætningsaktiver i alt		8.300
Aktiver i alt		8.300

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-30.157
Egenkapital i alt		-30.156
Gæld til banker		31.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.456
Skyldig moms og afgifter		548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.456
Gældsforpligtelser i alt		38.456
Passiver i alt		8.300

Egenkapitalopgørelse 20. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Årets resultat		-30.157	-30.157
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1		1
Egenkapital, ultimo	1	-30.157	-30.156

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis